
  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA
proposta n. 1921  del 2016

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
   DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

N. 1877 DEL 30/08/2016.

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 29 del 03 febbraio 1993 e art. 4 del D. Lgs.
n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni,  ed in esecuzione della
Deliberazione del Direttore Generale  n° 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:RETTIFICA  determina  n.  1864  del  26/08/2016  avente  per  oggetto:dipendente
matricola 166 - concessione benefici previsti dall'art. 33, comma 3, della Legge 5 febbraio
1992, n. 104. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA  la  determinazione  n.  1864  del  26/08/2016  concernente  la  concessione  dei
benefici ai sensi della Legge n. 104/92, art. 33, comma 3, per poter prestare  assistenza al
cognato  disabile,  dipendente  matricola 166;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella parte espositiva non è stata indicata la
scadenza del verbale di riconoscimento stato di handicap in situazione di gravità dell’affine  del
dipendente di cui trattasi, prevista al mese di gennaio 2017;

RITENUTO  di  dover  rettificare  parzialmente  la  suddetta  determinazione,  prevedendo  la
scadenza suindicata  nel  verbale  di  riconoscimento  stato  di  handicap,  precisando  che  nella
ipotesi di conferma  da parte della Competente Commissione, i benefici previsti si intendono
automaticamente prorogati fino alla data indicata nel relativo verbale; ;

PER le motivazioni espresse in premessa:

D E T E R M I N A

1. DI RETTIFICARE  parzialmente la determinazione n. 1864 del 26/08/2016 nella parte in
cui non prevede la revisione dei benefici,  prevedendone la scadenza al mese di
gennaio  2017,  precisando  che  in  caso  di  conferma  i  benefici  si  intendono
automaticamente rinnovati fino alla scadenza indicata nel relativo verbale;

2. DI mantenere invariato tutto il resto del contenuto della determinazione in parola;

3. DI  TRASMETTERE  copia  della  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale,  al
Collegio Sindacale , al Servizio AA.GG., e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva
competenza;   
      

Il DIRETTORE  DEL SERVIZIO
   AMMINISTRAZIONE DEL  PERSONALE

                                  (Dott. Marco Biagini)

Il funzionario istruente: F. Cadoni



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali certifica che la 
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio di questa Azienda dal 
30/08/2016 al 13/09/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERAL
(Dr.ssa Antonina Daga)


